
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 37. točke 13. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst), Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 10. sjednici  održanoj 22. veljače 2023. donijela je 

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Stručne komisije za zajednička lovišta 

Koprivničko-križevačke županije 
Članak 1.
Osniva se Stručna komisija za zajednička lovišta Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: „Stručna komisija“).
Članak 2.
U Stručnu komisiju imenuju se:

1. dr.sc. Krešimir Krapinec, dipl.ing.šum., ovlašteni predstavnik Hrvatske komore inženjera šumarstva i drvne tehnologije, za predsjednika,
2. Martina Hirjanić, mag.ing.agr., provoditelj lovnogospodarskih osnova u LOVAČKOM SAVEZU ŽUPANIJE KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE, za članicu,
3. Nevenko Jakopović, predsjednik LOVAČKOG SAVEZA ŽUPANIJE KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE, za člana,
4. Marijan Štimac, dipl.oec., pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu, za člana i
5. Snježana Babok Grgić, dipl.ing.šum., viša savjetnica za šumarstvo, lovstvo i prirodne nepogode u Upravnom odjelu za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, i poljoprivredu, za članicu.

Članak 3.

Mandat predsjedniku i članovima Stručne komisije traje četiri godine od dana imenovanja.

Članak 4.


Zadaća Stručne komisije je:

· utvrđivanje prijedloga granica zajedničkih otvorenih lovišta Koprivničko-križevačke županije i ostalih poslova koji su odgovarajućim propisima stavljeni u nadležnost,

· izrada nacrta prijedloga odluke o ustanovljenju, izmjeni granica i ukidanju zajedničkih otvorenih lovišta Koprivničko-križevačke županije koju Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije predlaže župan Koprivničko-križevačke županije.
Članak 5.


Članovi Stručne komisije imaju pravo na naknadu sukladno važećoj Odluci o naknadama predsjedniku, potpredsjednicima i članovima Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije i njezinih radnih tijela.

Članak 6.


Administrativne, stručne i tehničke poslove za Stručnu komisiju obavlja Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu Koprivničko-križevačke županije.


Financijska sredstva potrebna za rad Stručne komisije osiguravaju se u proračunu Koprivničko-križevačke županije na razdjelu Upravnog odjela za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu.

Članak 7.


Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Rješenje o osnivanju i imenovanju Stručne komisije za zajednička lovišta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 36/22.).
Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE
KLASA: 323-01/23-01/2                 
URBROJ: 2137-04/11-23-2                                                                       PREDSJEDNIK
Koprivnica, 22. veljače 2023.                                                             Damir Felak, dipl.ing., v.r.               

